

بازنشستگان تامین اجتماعی سهام بانک رفاه را در دولت دوازدهم دریافت می کنند

[ad_1]

...، حجت الله میرزایی عصر پنجشنبه در مراسم یادبود برسام خوانبخت در روستای گشنیزجان استان چهارمحال و بختیاری افزود: این بنیاد با حمایت وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی به منظور حمایت از کودکان بازمانده از تحصیل، دارای سوء تغذیه و کودکان بی سرپرست و بد سرپرست ایجاد خواهد شد. ...

کسب وکار را کلید زد تا روزهای آخر دولت یازدهم از پرکارترین روزهایش شود. نزدیک به یک دهه است که مساله رتبه کشورمان در رده بندی های مرسوم در جهان برای سنجش شاخص فضای کسب وکار و به ویژه شروع یک کسب وکار، همواره زیر ذره بین کارشناسان اقتصادی و فعالان اقتصادی قرار دارد و از این جهت تلاش زیادی برای الزام دولت ها به تسهیل این فرآیندها و بهبود این رتبه انجام شده است. ...

... علی ربیعی در این نشست از فروش سهام بانک رفاه به بازنشستگان تامین اجتماعی خبر داد و گفت: فروش سهام بیمه ملت نیز به بازنشستگان کشوری آغاز شده و قرار است بهترین هلدینگ ها برای ارتقای وضعیت زندگی به بازنشستگان واگذار شود. وی همچنین از افزایش 55 درصدی تشکل ها در دولت یازدهم خبر داد و گفت: ...

... تأکید ولی اله سیف معطوف به آن بود که این دو، نهاد دولتی هستند و سهام داری شان مورد تأیید نیست. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی سه شنبه شب در نشست با تشکل ها و سمن ها، از فروش سهام بانک رفاه به بازنشستگان تامین اجتماعی خبر داد و گفت: فروش سهام بیمه ملت به بازنشستگان کشوری را شروع کرده ایم و قرار است بهترین هلدینگ ها را برای ارتقای وضعیت زندگی به بازنشستگان واگذار کنیم. ...

رفتار کنیم که جای خادم و مخدوم در دولت عوض نشود و با هم افزایی و همدلی کارها را پیش ببریم. ربیعی در ادامه از فروش سهام بانک رفاه به بازنشستگان تامین اجتماعی خبر داد و گفت: فروش سهام بیمه

ملت نیز به بازنشستگان کشوری آغاز شده و قرار است بهترین هلدینگ ها برای ارتقاء وضعیت زندگی به بازنشستگان واگذار شود. وی افزود: تمام تلاش دولت در چهار سال اخیر این بود که شرایط بازنشستگان را بهبود ...

... بر اساس یک درک عمومی از وضعیت اقتصادی کشور، هدف از ادغام و کوچک سازی کاهش تصدی گری دولت، توجه به بخش خصوصی و مشارکت بیشتر این بخش در اقتصاد عنوان می شود. بر همین اساس روند ادغام های صورت گرفته خصوصاً در دولت دهم را می توان بیشتر معطوف به ابلاغ سیاست های کلی اصل 44 قانون اساسی و همچنین بندهای تکلیفی قانون برنامه پنجم توسعه کشور دانست که دولت را مکلف نمود تعداد وزارتخانه ها را به 17 ...

... البته وزارت صنعت، معدن و تجارت از جمله وزارتخانه هایی است که دولت قصد دارد لایحه تفکیک آن را به انضمام تفکیک وزارتخانه های راه و شهرسازی و تعاون، کار و رفاه اجتماعی به مجلس تقدیم کند. در صورت تفکیک بخش صنایع از بازرگانی، شریعتمداری در عین حال گزینه پیشنهادی برای وزارت صنایع هم هست. ...

شفاآنلاین بیمه و بانک وزیر تعاون از فروش سهام بانک رفاه به بازنشستگان تأمین اجتماعی خبر داد و گفت: بزودی دستورالعمل اجرایی شدن این طرح اعلام می شود. به گزارش شفاآنلاین، علی ربیعی در نشست صمیمی خود با تشکل ها و سازمان های مردم نهاد بدون اشاره به جزئیات بیشتر این طرح، افزایش رفاه عمومی و بهبود زندگی مردم را مهم ترین برنامه دولت دوازدهم برشمرد و افزود: ...

... البته وزارت صنعت، معدن و تجارت از جمله وزارتخانه هایی است که دولت قصد دارد لایحه تفکیک آن را به انضمام تفکیک وزارتخانه های راه و شهرسازی و تعاون، کار و رفاه اجتماعی به مجلس تقدیم کند. در صورت تفکیک بخش صنایع از بازرگانی، شریعتمداری در عین حال گزینه پیشنهادی برای وزارت صنایع هم هست. شنیده شده در این صورت، معاون شریعتمداری، ...

...، رئیس ستاد انتخاباتی روحانی که در دولت یازدهم معاونت اجرائی ریاست جمهوری را برعهده داشت، برای وزارتخانه های کشور، صنعت، معدن و تجارت و همچنین ریاست دفتر رئیس جمهور پیشنهاد شده است. البته وزارت صنعت، معدن و تجارت از جمله وزارتخانه هایی است که دولت قصد دارد لایحه تفکیک آن را به انضمام تفکیک وزارتخانه های

راه و شهرسازی و تعاون، کار و رفاه اجتماعی به ...

... همه جزئیات یک طرح پرحاشیه یک هفته پس از برگزاری انتخابات دوازدهمین دوره ریاست جمهوری بود که وزارت کار از اجرایی شدن طرح موسوم به کاج (کارآفرینی و اشتغال برای جوانان) خبر داد. محمد اکبرنیا، مدیرکل کاریابی و هدایت نیروی کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در همان زمان اعلام کرد: ...

... ربیعی گفت: با اینکه یک نفر به سهم دولت در این سال ها اضافه شده بود، اما من هیچگاه رای ندادم در حالیکه همواره رای من به کارگران نزدیکتر هم بود. وی در ادامه از فروش سهام بانک رفاه به بازنشستگان تامین اجتماعی خبر داد و گفت: فروش سهام بیمه ملت به بازنشستگان کشوری را شروع کرده ایم و قرار است بهترین هلدینگ ها را برای ارتقاء وضع زندگی به بازنشستگان واگذار کنیم. وزیر تعاون، کار ...

ad_2]]

Source link